
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХІІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

03 лютого 2022 року                                                     № 1115-VIII 

 

Про затвердження звіту про  
виконання заходів на 2021 рік  
до Програми інформатизації  
громади Слобожанської  
селищної ради на 2021-2023 роки 

 

 

Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення Слобожанської селищної ради XVI сесії VIII скликання від 19.08.2021 
р. № 576- VIII «Про затвердження програми інформатизації громади Слобожанської 
селищної ради на 2021-2023 роки», рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради від 03.02.2022 № 52 «Про схвалення та подання на затвердження сесії 
Слобожанської селищної ради звіту про виконання заходів на 2021 рік до Програми 
інформатизації громади Слобожанської селищної ради на 2021-2023 роки» селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання заходів на 2021 рік до Програми інформатизації громади 
Слобожанської селищної ради на 2021-2023 роки. Додається. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії:  мандатну, з 
питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії – 

Євченко Є.С.) та з питань планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту, праці, торгівлі та сфери послуг (голова комісії – Юношев В.О.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський  
селищний голова        Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 


